Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Орловская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 02.09.2024г.                                                                                          № ______

О назначении наставника за молодым учителем

 в МБОУ «Орловская СОШ» на 2024-2025 учебный год

В соответствии с распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 №

Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным

и программам среднего профессионального образования, в том числе с

применением лучших практик обмена опытом между обучающимися»,

с целью оказания методической поддержки молодых учителей и создания

развивающее -поддерживающей среды в школе

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Солодянкину Люсю Ивановну наставником молодого учителя

физики Поцекиной Елены Леонидовны

2. Наставнику разработать план работы с молодым учителем физики на 2024 —

2025 учебный год до 01.10.2024 г.

3. Наставнику организовать взаимопосещение образовательных мероприятий с

целью оказания консультативной и методической помощи.

4. На итоговом педагогическом совете представить анализ результативности

взаимодействия наставника и молодого воспитателя.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                      О.В.Крупицкая

С приказом ознакомлены:                                                     Л.И.Солодянкина

                                                                                                     Е.Л.Поцекина